
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 19.03.2024 г. № 187 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 22.11.2016 г. № 615 «О 

межведомственной комиссии по рассмотрению Паспортов мест 

проведения ярмарок на территории Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области» 

 

В соответствии с приказом комитета промышленной политики, 

торговли и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области от 

07.03.2024 г. № 06-н «О внесении изменений в приказ комитета 

промышленности и торговли Волгоградской области от 14 сентября 2016 г. 

№ 23-н «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории 

Волгоградской области» администрация Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области постановляет: 

1. Внести в пункт 8 Положения о межведомственной комиссии по 

рассмотрению Паспортов мест проведения ярмарок на территории 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, 

утвержденного постановлением администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 22.11.2016 г. № 615, 

изменения, дополнив его абзацем 4 следующего содержания: 

«начаты мероприятия по реализации проекта планировки и (или) 

межевания территории на земельном участке, на котором планируется 

проведение ярмарки.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области                                                              С.А. Понкратов 
 


